
Förbundet satsar i 5 län!
Vi vill nu få meddela att SKrH tar sats och möter hösten med att erbjuda 
ytterligare två nya medarbetare anställning vid sidan om förbundsutvecklare 
Rickard Lundgren. Utifrån projekt-anställningar på 25% vardera är tanken att 
dessa tre under 10 månader ska hjälpa kyrkor och föreningar att utveckla olika 
verksamheter för personer med funktionsnedsättningar i Skåne, Halland, 
Östergötland, Södermanland och Dalarna! 
Rickard fokuserar på Södermanland och Östergötland. 

Lina Stenström Eldh 
Lina arbetar som barn & familjepastor i Hässleholms pingst-församling och 
presenterades närmare i december månads nyhetsbrev. Lina hoppas utifrån 
förbundets satsning under hösten kunna utveckla nya ”NPF-Caféer” i Skåne 
och Halland. 

Mikael Hansson
Mikael är både pastor och beteendevetare och bor med sin hustru Ulrika i 
Insjön, Dalarna. Under sina år som skolkurator arbetade Mikael med barn & 
unga med olika funktionsned-sättningar. Sedan sex år tillbaka är Mikael pastor 
i Siljansnäs Frikyrkoförsamling och Ulrika är präst i Svenska Kyrkan i Falun. 
Mikael hoppas kunna utveckla flera ekumeniska initiativ i Dalarna. 

Ekonomiska bidrag behövs 
Det här en stor satsning ekonomiskt och därför har föbundet under tt års tid 
arbetat med att ansöka om bidrag från stiftelser. Flera ansökningar har fått 
avslag och några till väntar vi svar på till hösten, SKrH behöver därför nu 
understöd och få motta gåvor och bidrag från såväl privat personer, du som 
läser det här brevet, och andra externa bidragsgivare. Som ett led i att öka 
intäkterna behöver vi 100 nya medlemmar i förbundet. Därför vill vi nu vädja 
till dig som mottar det här brevet om att tänka till om du kan vara med och 
bidra? Kanske kan du börja stödja förbundet ekonomiskt? Minns då gärna 
ordspråket att ”många bäckar små bildar stor å!” Inget bidrag är alltså för litet 
eller obetydligt. Kanske kan du kontakta 5 personer och berätta för dem om 
SKrH för att om möjligt värva några som nya medlemmar i förbundet? Det 
stärker arbetet. Be dem uppsöka vår hemsida för mer information. Kanske du 
känner till någon stiftelse eller församling som skulle kunna tänkas stödja oss 
– meddela gärna detta till oss på e-post: info@skrh.se 
 

Här numret av ”Hand i Hand”, särskilt få hälsa alla nya medlemmar hjärtligt välkomna in i 
förbundet! Detta bådar gott inför framtiden. Nya människor som vill engagerar sig för 
funktionsnedsättning i Sverige, det är mycket hoppingivande och vi upplever att SKrH fyller 
ett stort syfte. Mycket är på gång just nu och utvecklas i landet. På nästa sida kan du läsa 
några exempel på det. Vem kan du nu värva som medlem till förbundet?  
Medlemsavgiften är bara 200kr/år. Använd din mobils fotokamera och scanna QR koden här 
till höger, så kommer webbläsaren i din telefon att ledas till förbundets hemsida där man 
enkelt kan registrera nya medlemmar.  

Nyhetsbrevet ”Hand i hand” Oktober 2023 

Bok om SKrHs nya verksamhet! 
Hyllerud bokförlag har bett förbundsutvecklare Rickard Lundgren om att 
skriva en bok om bakgrunden till engagemanget för personer med NPF 
& IF. Boken ska även ge bra råd & tips om hur man kan arbeta med 
NPF anpassning så att alla kan vara med. Boken förväntas vara tryckt 
och finnas i bokhandlarna till försäljning i slutet av februari och förtjänsten 
av försäljningen går till SKrH.

Förbundet växer och förnyas!
Vid pingströrelsen årliga konferens på Nyhem stod till vår glädje unga människor som har hjärta för SKrH i vår 
presentationsmonter och berättade om vad förbundet vill bidra med i landet. Under veckan fick förbundet 25 nya 
medlemmar och sedan början av 2022 har förbundet tagit in ytterligare 15 medlemmar. Därför vill vi nu med det 
här 

Rickard & Emanuel Hyllerud 
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avslag och några till väntar vi svar på till hösten, SKrH behöver därför nu 
understöd och få motta gåvor och bidrag från såväl privat personer, du som 
läser det här brevet, och andra externa bidragsgivare. Som ett led i att öka 
intäkterna behöver vi 100 nya medlemmar i förbundet. Därför vill vi nu vädja 
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Händer ute i landet!  
SKÅNE 
Lina Stenström Eldh började sin projektanställning som 
SKrHs Verksamhetsutvecklare i Skåne den 1 september. 
Hon har fått hålla flera föreläsningar i flera olika 
församlingar, bla Bjärnums Pingstförsamling och 
Europaporten i Malmö. Vid en regional samling för 
Pingstpastorer fick Lina informera om SKrHs arbete och fick 
god respons. Lina har också blivit kontaktad av Svenska 
Kyrkan i Skåne som vill ha råd och inspiration omkring hur 
man kan NPF anpassa verksamheten så att även personer 
med dessa diagnoser kan delta.  
 
DALARNA 
Mikael Hansson började också sin projektanställning som 
SKrHs Verksamhetsutvecklare i Dalarna den 1 september. 
Precis som Lina har Mikael fått informera på en träff för 
regionens pingstpastorer om SKrHs arbete och har även 
hållit en informationskväll i Siljansnsnäs. Precis i dagarna 
har han hållit en cafékväll vid namn ”Var kan vi vara med?!” 
där representanter från bla församlingar i Leksand och 
Insjön deltog.  
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SMÅLAND; ÖSTERGÖTLAND OCH SÖRMLAND 
Rickard Lundgren höll utanför Mullsjö tillsammans med fler medarbetare under Nyhemsveckan gudstjänsten ”Unika 
möten” för barn & unga med NPF diagnoser och Intellektuell funktionsnedsättning. Unika möten uppskattas tydligt av 
dem som deltar, ledare, anhöriga, och speciellt personer med funktionsnedsättning. Föräldrar och assistenter rörs till 
tårar av tacksamhet när de ser hur fint deras barn faller in och deltar i gudstjänstens olika delar. Rickard har även 
deltagit i tre olika nationella nätverksträffar för dessa frågor och ser att saker är på gång i Småland och andra län. 
 



 

Rickard presenterade förbundets utveckling 

Hans Johansson var mötets ordförande 
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understöd och få motta gåvor och bidrag från såväl privat personer, du som 
läser det här brevet, och andra externa bidragsgivare. Som ett led i att öka 
intäkterna behöver vi 100 nya medlemmar i förbundet. Därför vill vi nu vädja 
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SKrHs 63:e årsmöte i Storsjöstrand! 
Den 25 maj var 24 personer, samt två via länk, samlade i 
Equmeniakyrkan Storsjöstrand för SKrHs 63:e årsmöte! Mötet 
inleddes med att Peter Pop Lundbäck hade en fin inledningsandakt 
om prästen Aron i bibeln som stöttade Moses på flera olika sätt. 
På samma sätt ska vi stötta varandra i att klara olika uppgifter, 
eftersom vi alla har olika gåvor. Därefter sjöng han en 
medryckande sång som han hade skrivit till årsmötet!  
Pastor Hans Johansson från Frishulan valdes som mötets 
ordförande. Ett särskilt tack riktades till en person som bidragit 
med en fantastisk ekonomisk gåva på 50 000kr till SKrH för att 
stödja nysatsning mot barn & unga med NPF diagnoser. 

Utifrån revisionsberättelsen beviljade årsmötet SKrHs styrelse 

och kassör ansvarsfrihet för det gångna året. Styrelsens 

ordförande Inger Svantesson tackade också särskilt Oskar Bilén 

och Anders Hjalmarsson för sin tid i styrelsen då de nu meddelat 

att de avgår från styrelsen. Utöver de redan valda ordinarie 

styrelsemedlemmarna valdes som adjungerande ledamöter för ett 

år Barbro Johansson, Margit Markusson, Rickard Lundgren, 

Annika Petersson, Martin Johansson och Peter Pop Lundbäck. 

De tre sistnämnda fick presentera sig själva lite närmare för 

årsmötet.  

Årsmötet fastställde också att medlemsavgiften på förslag från  

www.skrh.se 

Styrelsen höjdes till 200kr/år. Kassör Bengt Sernestrand presenterade en budget gällande den nysatsning och 

storsatsning som förbundet gör gentemot landets kyrkor nu för att aktualisera personer med NPF & IF. Rickard 

Lundgren gav en  presentation över vad som hänt i det utvecklingsprojektet så långt och berättade om en ny 

hemsida, en Facebook grupp, en TV serie, uppmärksamhet genom artiklar i samtliga kristna tidningar, nya 

styrelsemedlemmar och två verksamhetsutvecklare. Under eftermiddagens idésamling presenterades sedan arbetet 

ytterligare och de två verksamhetsutvecklarna Lina Stenström Eldh i Skåne och Mikael Hansson i Dalarna 

medverkade via skärm. Ett rakt igenom hoppfullt årsmöte! 
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Även om jag utfört missionsresor i nästan 50 olika länder i vår värld, så var 
det min son Lukas som tog mig med till en del av världen som var okänd för 
mig. Lukas föddes nämligen med Down Syndrom, ett hjärtfel, njursvikt samt 
grav utvecklingsstörning och autism. Till en början upplevde jag honom som 
ganska bräcklig och svag. Men Gud talar genom Paulus till oss i 1 
Korintierbrevet 12 om att de delar av kroppen som vi anser vara svaga, är de 
delar som Gud ger desto mer heder! Ja, de kan motverka splittring i 
kroppen/församlingen. En församlings kitt eller lim, är alltså det som 
människor ibland i sin okunskap håller för svagt och bräckligt. Det är stort att 
SKrH får arbeta med att lyfta just det som Gud hedrar! Kanske kan denna 
tanke sporra dig till att be för vår verksamhet? Förbundets verksamhet 
behöver nu också ekonomiskt understöd. Har du möjlighet att hjälpa oss? 
Gud välsigne dig!  
Mvh Rickard Lundgren - Förbundsutvecklare SKrH 

Stöd förbundets verksamhet:  

 Swish eller plusgiro: 57 92 14 – 8 

 

Kontakta oss!  
Ordförande styrelsen 
Inger Svantesson  
e-post: Inger.svantesson@skrh.se 
 
Ansvarig medlemsregister 
Ronnie Turesson 
e-post: ronnie@turesson.nu  
 
Kassör 
Bengt Sernestrand 
e-post: b.sernestrand@telia.com 
 
Förbundsutvecklare  
Rickard Lundgren 
e-post: rickard.lundgren@skrh.se 
 

Postadress 
Sveriges Kristna Handikappförbund 
Loo Lommerhall 258 
441 75 Sollebrunn 
 
Organisations nr. 
88 26 00-3256 
 
Hemsida 
www.skrh.se 
 
e-post: info@skrh.se 
 

123-177 30 27 

Scanna med mobilen

Kom ihåg: 
Nyhetsbrevet sänds till SKrHs 

medlemmar. Medlemsavgiften är nu 
200kr . Önskar du en inbetalningsgiro? 

Kontakta oss!                
                     
 

 

 

Returadress: SKrH c/o Ronnie Turesson, N. Ringgatan 43, 441 31 Alingsås 

 

”Svagare delarna hedras av Gud”  




